12 (doze) meses.  Recurso 
Orçamentário: Projeto Atividade: 2.011 Elemento Despesa: 3.3.90.36.00. Fonte: 15001001; 
15400000. Contrato Nº 388/2025. Fornecedor: CLEBER OLIVEIRA CARNEIRO, inscrito no CNPJ Nº. 
005.741.515-32. Data: 15/12/2025. Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.